综合治超 / / / /

升级治超站点

业务数据监测
20 148 1000 148000

升级超限运输

车辆监管
20 189 1000 189000

升级稽查布控 20 365 1000 365000

升级治超绩效

情况监测
20 175 1000 175000

升级一超四罚

管理
20 136 1000 136000

新建涉路施工

监管
20 182 1000 182000

升级浙政钉端

综合治超
20 87 1000 87000

投标总价合计金额大写：人民币壹仟零陆拾万元整

小写：￥10600000

备注

1.此表应按项目的明细情况列项填报,在填写时，如上表不适合本项目

的实际情况，可在确保投标明细内容完整的情况下，根据上表格式自

行划表填写。

2.报价要求：项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、

运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。

3.报价中不允许出现报价优惠等字样,投标总价合计金额应与明细报

价汇总相等。投标总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为

零的，视作已包含在总价中。

4.开标时，招标方在电子交易平台公开投标人的报价信息，投标人对

报价信息进行确认。投标人对报价信息不予确认的不影响后续评标过